

R011849**Spisová značka:** 63Cbr/44/2022

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Global Trade Consulting s.r.o., Horná 12, 97401 Banská Bystrica, IČO 44529902, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 63Cbr/44/2022, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 30.01.2024

JUDr. Katarína Holečková, sudca

R011850**Spisová značka:** 63Cbr/45/2022

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) LORA business s.r.o., Kvetná 953/8, 98601 Fiľakovo, IČO 50266021, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 63Cbr/45/2022, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 30.01.2024

JUDr. Katarína Holečková, sudca

R011851**Spisová značka:** 63Cbr/48/2022

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MDA-STAV, s. r. o., Smreková 21, 97405 Banská Bystrica, IČO 47150947, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 63Cbr/48/2022, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva),

obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 30.01.2024

JUDr. Katarína Holečková, sudca

R011852

Spisová značka: 26Cbr/38/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) REAL-BUILD s.r.o., Magurská 37, 97411 Banská Bystrica, IČO 54227704, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 26Cbr/38/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 30.01.2024

Mgr. Zuzana Antalová, sudca

R011853

Spisová značka: 26CbR/127/2022

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Y-SOLUTION, s.r.o. so sídlom: Daxnerova 9, 010 01 Žilina, IČO: 48 257 613, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 64125/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 127/2022 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 30.1.2024
JUDr. Gabriela Bargelová, sudca